
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5550 

 
26 липня  2023 року                                                             33 сесія 8 скликання  

 

 
Про внесення змін до рішення 23 сесії 8 скликання 

Літинської селищної ради від 25 листопада 2022 року 

№ 4841 «Про надання згоди на безоплатне прийняття   

до комунальної власності індивідуально визначеного майна» 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 17 липня 2013 

року № 564 «Про затвердження Порядку функціонування добровільної пожежної 

охорони», розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 січня 2017 року № 61-р 

«Про схвалення Стратегії реформування системи Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій», на виконання договору № 09 від 01.10.2022 про сумісну 

діяльність Літинської селищної ради та Головного управління ДСНС України у 

Вінницькій області,  враховуючи лист Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Вінницькій області від 17.07.2023 № 47 01-

3702/47-44 та керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Літинська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до  рішення 23 сесії 8 скликання Літинської селищної ради від 25 

листопада 2022 року № 4841 «Про надання згоди на безоплатне прийняття  до 

комунальної власності індивідуально визначеного майна», виклавши пункт 1 у такій 

редакції: 

«1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність Літинської селищної 

територіальної громади в особі Літинської селищної ради від  Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Вінницькій області (код 

ЄДРПОУ 38635397) індивідуально визначеного майна з подальшим використанням 

його за цільовим призначенням  без права відчуження у приватну власність, а саме: 
- автомобіля спеціального автоцистерну пожежну АЦ,  марки JELCZ моделі 004, 

реєстраційний номер АВ 116 Е номер шасі/кузова SUJP325DS10016826, 1988 року 

виготовлення; 

- автомобіля пожежного автоцистерну пожежну АЦ, марки JELCZ моделі 008, 

реєстраційний номер АВ 013 Е номер шасі/кузова 10662, 1987 року виготовлення». 
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, житлово-комунального 

господарства  та транспорту (О. Яковенко). 

 

Селищний голова                                                                                       Анатолій БИЧОК  


